

単 価 合 意 書

令和8年5月22日に契約したR7矢板出張所管内橋梁補修維持工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月16日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町504

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 大嶋 精一

受注者 住所 福島県福島市町庭坂字堀ノ内3番地1

氏名 株式会社 小野工業所

代表取締役社長 小野 雅亮

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
【黒磯地区】		式	1		31,010,573	
橋梁補修工		式	1		24,477,680	
当て板補修工		式	1		13,561,699	
当て板補修		式	1		13,561,699	
支承補修工		式	1		7,262,448	
支承補修		基	2	3,631,224	7,262,448	
伸縮装置補修工		式	1		1,947,474	
伸縮装置補修		式	1		1,947,474	
排水管補修工		式	1		1,706,059	
排水管補修		式	1		1,706,059	
現場塗装工		式	1		2,675,850	
橋梁塗装工		式	1		2,675,850	
塗装塗替		m ²	150	17,839	2,675,850	
構造物撤去工		式	1		1,354,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
検査路撤去工		式	1		1,354,920	
検査路撤去		箇所	1	1,354,920	1,354,920	
仮設工		式	1		2,502,123	
交通管理工		式	1		2,502,123	
交通誘導警備員		式	1		2,502,123	
直接工事費		式	1		31,010,573	
共通仮設費		式	1		6,869,841	
共通仮設費		式	1		361,334	
技術管理費		式	1		58,129	
道路施設基本データ入力費		式	1		58,129	
現場環境改善費(率計上)		式	1		303,205	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,508,507	
純工事費		式	1		37,880,414	
現場管理費		式	1		21,697,741	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		131,525,456	
一般管理費等		式	1		20,484,544	
工事価格		式	1		152,010,000	
消費税相当額		式	1		15,201,000	
工事費計		式	1		167,211,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
【大原間地区】		式	1		13,578,453	
橋梁補修工		式	1		11,472,975	
杓座補修工		式	1		7,648,650	
杓座補修		式	1		7,648,650	
伸縮装置補修工		式	1		3,824,325	
伸縮装置補修		式	1		3,824,325	
現場塗装工		式	1		1,605,054	
橋梁塗装工		式	1		1,605,054	
塗装塗替		m ²	66	24,319	1,605,054	
仮設工		式	1		500,424	
交通管理工		式	1		500,424	
交通誘導警備員		式	1		500,424	
直接工事費		式	1		13,578,453	
共通仮設費		式	1		3,978,778	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		155,675	
現場環境改善費（率計上）		式	1		155,675	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,823,103	
純工事費		式	1		17,557,231	
現場管理費		式	1		11,698,298	
工事原価		式	1		29,255,529	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
【矢板出張所地区】		式	1		20,897,187	
橋梁維持		式	1		18,895,444	
応急処理工		式	1		18,895,444	
応急処理		式	1		18,895,444	
(1)		式	1		10,060,491	
応急処理		式	1		8,834,953	
(2)		式	1		8,834,953	
仮設工		式	1		2,001,743	
交通管理工		式	1		2,001,743	
交通誘導警備員		式	1		1,251,061	
(1)		式	1		1,251,061	
交通誘導警備員		式	1		750,682	
(2)		式	1		750,682	
直接工事費		式	1		20,897,187	
共通仮設費		式	1		5,540,965	
共通仮設費		式	1		492,369	
現場環境改善費（率計上）		式	1		492,369	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,048,596	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		26,438,152	
現場管理費		式	1		16,253,620	
工事原価		式	1		42,691,772	